Администрация Молчановского района

томской области

Постановление
26.12.2016                                                                                                              № 641
с. Молчаново
О признании утратившим силу постановления Администрации Молчановского района

от 18.10.2012 № 650
В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Молчановского района от 18.10.2012 г. №650 «Об утверждении Положения об организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в Молчановском районе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте Муниципального образования «Молчановский район» http://www.molchanovo.ru в разделе «Нормативно - правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Зыкова В.Н.

Глава Молчановского района                                                                       Ю.Ю.Сальков